ЗАГОРОД h=1,8/2,0 от 50 пог.м
639 пог.м 210,00 134 190,00 40 257,00 93 933,00

21 Транспортные услуги 1 шт 8 330,00 8 330,00 8 330,00

Итого: 577 717,01 51 095,31 526 621,70
В том числе НДС: 87 770,27

Всего к оплате: 526 621,70
Всего наименований 21, на сумму 526 621,70 руб.
Пятьсот двадцать шесть тысяч шестьсот двадцать один рубль 70 копеек